Moção :: Congratulação: 52/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 052/2013 Autoria: Vereador: Laurindo Luiz Marchezan. A
Executiva do PMDB - MS O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada a Executiva do PMDB - MS. Registramos congratulações em
nome do Deputado Estadual Oswaldo Mochi Júnior, presidente da executiva do PMDB. Ressaltamos que
a Executiva do PMDB, Partido do Movimento Democrático Brasileiro no MS desempenha um papel que
é de suma importância para o nosso estado. Como representante do povo rioverdense, gostaria de
parabenizar a supracitada pela brilhante reunião ocorrida no ultimo dia 15 na sede do Sindicato Rural em
Campo Grande - MS São as mais sinceras congratulações dadas pelo Vereador de Rio Verde de MT -
MS, Laurindo Luiz Marchezan. Rio Verde de MT-MS, 20 de agosto de 2013. Laurindo Luiz Marchezan
Presidente

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Agosto de 2013

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019468